— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕488 号

三亚市教育研究培训院

关于“雁领天涯”艺术学科共同体开展课堂

教学教研活动的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局、市直属小学：

为了贯彻落实《三亚市中小学（幼儿园）“雁领天涯”名师

培养工程实施方案（2021-2023）》的工作要求，提升“雁领天

涯”艺术学科共同体教师的专业素养及能力，研讨有效的学科教

学策略与方法，解决教育教学突出的问题，经研究决定组织“雁

领天涯”艺术学科共同体全体成员开展课堂教学教研活动。现就

具体事项通知如下：

一、参加人员

“雁领天涯”艺术学科共同体全体成员（名单见附件 1）

二、时间和地点

活动时间：11 月 8 日—19 日。

活动地点：“雁领天涯”艺术学科共同体全体成员自己所在

的学校。

三、活动安排

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 11 月 8 日印发

（见附件 2）

四、活动费用

专家劳务费、误餐费由 2021“雁领天涯”专项活动经费中

列支，参加活动教师的往返交通费回所在单位报销。

五、活动要求

1.学员按活动安排表按时听课并做好听课笔记、评课记录，

活动笔记及记录本由钟丽娇老师负责收集归档并撰写活动工作

简报和制作美篇。

2.参加活动的教师要按疫情防疫工作要求，做好防疫工作，

如提供健康绿码，全程戴口罩等。

附件：1.三亚市“雁领天涯”艺术共同体全体成员名单

2. 课堂教学活动安排表

三亚市教育研究培训院

2021 年 11 月 8 日

（联系人：李泓乐，联系电话：15248967201）

(此件主动公开)